P1REV 1.0
Y-PFICU28HTx12规格书
85-264Vrms 47 - 63Hz / 360 - 800Hz 28Vdc 325W ≥0.99 90% @ 115Vrms
92% @230Vrms
输入电压 输入频率 输出电压 输出功率 功率因数 满载效率
• 隔离输出，输出功率325W
• 通用输入频率范围：47 - 63Hz / 360 - 800Hz
• 输入电压范围：85-264Vrms

请确保使用完整的产品型号。
在型号中添加“ -G”以符合6/6 ROHS要求。
型号命名系统
YOTTA 转换器产品命名系统遵循以下格式
Y- PFIC  U 28 H T C 12 N R S  -  G
热设计 使能逻辑 引脚类型 功能集
w x y z
  C - 密封，螺纹基板
  D - 密封，非螺纹基板
  V - 密封带法兰盘
N - 负 R - 0.180" S - 标准
D - 下垂
在上面列出的型号中，必须包括以下选项来代替W X Y Z空格。 并非所
有组合都提供有效型号，请与YOTTA联系确认。